
 

 

UCHWAŁA NR 1266/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) 

oraz w związku z §18 pkt 1, §19 pkt 1  uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., 

uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr 

XVI/197/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVII/213/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

o kwotę 151.982 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 151.982 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 123.282 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 9175



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1266/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 września 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 302 399 150 417 

ZADANIA WŁASNE 300 805 148 823 

DEPARTAMENT FINANSÓW 10 000 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 000 10 000 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego 
10 000 10 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

Razem  10 000 10 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 110 700 110 700 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 110 700 110 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 110 700 110 700 

 75018  Urzędy marszałkowskie 110 700 110 700 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
110 700 110 700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 700 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 700 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 30 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 37 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 39 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 4 000 

Razem  110 700 110 700 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 4 000 4 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000 4 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 4 000 4 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru 

samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 
4 000 4 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9175



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

Razem  4 000 4 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 176 105 24 123 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Techniki Dentystycznej Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
1 136 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 136 0 

 80195  Pozostała działalność 1 136 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 136 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 136 0 

Razem  1 136 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
58 152 112 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 152 112 

 80195  Pozostała działalność 58 152 112 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

58 152 112 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
57 857 0 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 112 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
295 0 

Razem  58 152 112 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 543 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 543 0 

 80195  Pozostała działalność 4 543 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 543 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 543 0 

Razem  4 543 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 9 306 220 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 950 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9175



 80195  Pozostała działalność 7 950 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

7 950 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 100 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 070 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
780 0 

Razem  7 950 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 356 220 

 85495  Pozostała działalność 1 356 220 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 356 220 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 356 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0 180 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0 40 

Razem  1 356 220 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 52 186 23 791 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 186 23 791 

 80195  Pozostała działalność 52 186 23 791 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

52 186 23 791 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0 23 791 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 806 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
18 047 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
21 155 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
7 178 0 

Razem  52 186 23 791 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 12 494 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 494 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9175



 80195  Pozostała działalność 12 494 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

12 494 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 574 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
780 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 510 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 630 0 

Razem  12 494 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 272 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 272 0 

 80195  Pozostała działalność 2 272 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 272 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 272 0 

Razem  2 272 0 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
806 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 806 0 

 80195  Pozostała działalność 806 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

806 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
806 0 

Razem  806 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 

Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
1 136 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 136 0 

 80195  Pozostała działalność 1 136 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 136 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
950 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9175



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
186 0 

Razem  1 136 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
34 074 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 074 0 

 80195  Pozostała działalność 34 074 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

34 074 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
34 074 0 

Razem  34 074 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 

ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  
1 594 1 594 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 594 1 594 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 670 670 

 01095  Pozostała działalność 670 670 

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
670 670 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 670 

Razem 670 670 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
924 924 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
536 536 

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
536 536 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 536 

Razem 536 536 

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 388 388 

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
388 388 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 388 

Razem 388 388 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9175



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1266/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 września 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 123 282 123 282 

ZADANIA WŁASNE 123 282 123 282 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 123 282 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 123 282 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 123 282 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 123 282 

  4810 Rezerwy 0 123 282 

Razem  0 123 282 

DEPARTAMENT KULTURY 123 282 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 282 0 

 92106  Teatry 49 054 0 

  

Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: Echo 

Romualda Twardowskiego w Teatrze Wielkim w Łodzi - 

nagranie płyty ku pamięci kompozytora przez zespół 

chóru 

49 054 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
49 054 0 

Razem  49 054 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 74 228 0 

  

Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 

Rubinsteina na pokrycie wkładu własnego na realizację 

zadania pn.: "KillHarmonie 2.0." - Koncert symfoniczny 

z muzyką M. Karłowicza z towarzyszeniem sztucznej 

inteligencji 

40 648 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
40 648 0 

Razem  40 648 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9175



  

Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 

Rubinsteina na pokrycie wkładu własnego na realizację 

zadania pn.: Badanie sondażowe "Filharmonia w erze 

nowych technologii - preferencje prosumenckie 

współczesnej młodzieży"; kontynuacja szkoleń 

podnoszących kompetencje cyfrowe pracowników 

administracji - warsztaty z praktycznej obsługi narzędzi 

Al 

33 580 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
33 580 0 

Razem  33 580 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9175


		2025-09-24T11:33:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




